[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  27.09.2018 № 293-р
О проведении общественных

обсуждений проекта стратегии

социально-экономического

развития муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области

на период до 2025 года.
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 28.06.2014 г. № 172 - ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

1.
Провести 11 октября 2018 года в Администрации муниципального
образования «Демидовский район» Смоленской области, в актовом зале, по адресу:
Смоленская область, г. Демидов, ул. Коммунистическая, д. 10, в 10-00 по московскому
времени общественные обсуждения разработанного проекта «Стратегии социально-
экономического развития муниципального образования «Демидовский район»
Смоленской области на период до 2025 года».

2.
Замечания и предложения, поступившие в ходе общественных обсуждений
проекта Стратегии, рассмотреть созданной рабочей группой по разработке стратегии
социально-экономического развития муниципального образования «Демидовский
район» Смоленской области и учесть при доработке данного документа.

3.
Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Поречанка» и разместить на
официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский
район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской
области А.Е. Чистенина.
И.о.  Главы  муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области

          А.Е.Чистенин